МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1413

УНАФЭ №1413

БЕГИМ №1413

« 26 »  июля  2022г.

О внесении изменений в постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 18 января 2021 года №55

«Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов
мелкорозничной торговой сети

на территории городского округа Нальчик»

В соответствии с решением Комиссии по рассмотрению заявлений
физических и юридических лиц, имеющих намерение разместить в город-
ском округе Нальчик нестационарные объекты торговли, общественного
питания, и по оказанию иных услуг населению от 18 июля 2022 года Местная
администрация городского округа Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в схему разме-
щения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети на террито-
рии городского округа Нальчик, утвержденную постановлением Местной
администрации городского округа Нальчик от 18 января 2021 года №55 «Об
утверждении схемы размещения нестационарных объектов мелкорозничной
торговой сети на территории городского округа Нальчик».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю.Тонконога.

Глава местной администрации

городского округа Нальчик

Т.Ахохов

http://

2

Утверждены
постановлением Местной администрации

городского округа Нальчик
от «____» _________2022 г. №______

Изменения,

которые вносятся в схему размещения нестационарных объектов
мелкорозничной торговой сети на территории городского округа

Нальчик, утвержденную постановлением Местной администрации
городского округа Нальчик от 18 января 2021 года №55

«Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов
мелкорозничной торговой сети на территории

городского округа Нальчик»

1.Внести в схему размещения нестационарных объектов мелкорознич-
ной торговой сети на территории городского округа Нальчик, утвержденную
постановлением Местной администрации городского округа Нальчик от
18 января 2021 года №55 «Об утверждении схемы размещения нестационар-
ных объектов мелкорозничной торговой сети на территории городского
округа Нальчик» следующие изменения и дополнения:

1.1 дополнить схему размещения нестационарных объектов мелкороз-
ничной торговой сети на территории городского округа Нальчик местами для
вновь размещаемых нестационарных объектов мелкорозничной сети:
№ пп Тип объекта Местонахождение

объекта (адресный
ориентир)

Специализация Примечание

1299 Павильон ул.Тарчокова, 58 Торговля
1300 Киоск ул.Московская,

«Аллея 450-летия
добровольного
присоединения
Кабарды к России»

Общественное
питание

1301 Павильон ул.Степанищева, парк
им. Шогенцукова

Общественное
питание

1302 Аттракцион пр. Ленина, пл.Абхазии,
зеленая зона

Оказание услуг

Итого, с учетом данного проекта постановления в Схеме размещения
нестационарных торговых объектов городского округа Нальчик числится
1302 места.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1413
	УНАФЭ №1413
	БЕГИМ №1413